Ngày 03/02/2026 tại trụ sở Thi hành 
án dân sự tỉnh Cà Mau.

d) Thời gian, địa điểm đăng ký tham gia đấu giá: Kể từ ngày thông báo đến hết 
giờ hành chính ngày 05/02/2026 tại trụ sở Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 3.895.796 đồng (Ba triệu, tám trăm chín 
mươi lăm nghìn, bảy trăm chín mươi sáu đồng).

e) Thời gian tổ chức cuộc đấu giá: Vào lúc 14 giờ 00 ngày 10/02/2026.
g) Địa điểm tổ chức cuộc đấu giá: Số 05, đường Huyền Trân Công Chúa, khóm 18, 

phường Tân Thành, tỉnh Cà Mau.

h) Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá: Hình thức đấu giá: